МИНИСТЕРСТВО

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.09.2017 № 355-РВ

г. Москва

О внесении изменений в инвестиционную программу

АО «Теплоэнергетическое предприятие» «Развитие системы теплоснабжения

г. п. им. Цюрупа Воскресенского района 2016-2018 гг.»

В связи с изменением мероприятий инвестиционной программы:

1. Внести изменения в инвестиционную программу АО «Теплоэнергетическое

предприятие» «Развитие системы теплоснабжения г. п. им. Цюрупа

Воскресенского района 2016-2018 гг.», утвержденную распоряжением Министерства

жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 04.10.2016 №194-РВ

«Об утверждении инвестиционных программ осуществляющих регулируемые виды

деятельности в сфере теплоснабжения», утвердив ее в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента установления Комитетом

по ценам и тарифам Московской области тарифов в сфере теплоснабжения

для АО «Теплоэнергетическое предприятие» на утверждаемый период.

3. Организационно-аналитическому управлению направить на опубликование

настоящее распоряжение в газету «Ежедневные новости. Подмосковье»,

разместить (опубликовать) на официальном сайте Министерства жилищно-

коммунального хозяйства Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя министра жилищно-коммунального хозяйства Московской области

Лаптева А.А.

Министр

жилищно-коммунального хозяйства      Е.А. Хромушин

Московской области